BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-ĐHKTYTHD

               Hải Dương, ngày  … tháng  …năm  20..
QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghiệm thu và sử dụng giáo trình, tài liệu giảng dạy
thuộc chương trình đào tạo ...

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

Căn cứ quyết định số 868/QĐ-TTg ngày12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương.
         Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-BYT ngày 24/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;
Căn cứ

Căn cứ

Căn cứ Kết luận của Hội đồng thẩm định ngày ... tháng ... năm ...

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nghiệm thu và cho phép lưu hành nội bộ giáo trình/tài liệu giảng dạy thuộc chương trình đào tạo … (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giáo trình, tài liệu giảng dạy đã nghiệm thu được Nhà trường quản lý và tổ chức khai thác phục vụ nhiệm vụ đào tạo. Giao phòng Quản lý Đào tạo quản lý, Trưởng khoa, bộ môn lưu hành giáo trình theo sự chỉ đạo của Hiệu trưởng.

Phòng Quản lý Đào tạo phối hợp với Khoa bộ môn liên quan làm thủ tục in ấn, phát hành giáo trình/ tài liệu giảng dạy do Nhà trường tổ chức biên soạn và đã nghiệm thu để sử dụng nội bộ.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Khảo thí & Bảo đảm chất lượng giáo dục, Tổ chức cán bộ, Quản lý KHCN&HTQT, Tài chính kế toán, Hành chính quản trị, Vật tư – Trang thiết bị, Công tác quản lý sinh viên, Công nghệ thông tin, Trưởng các Khoa, Bộ môn trực thuộc trường và chủ biên, thành viên ban biên soạn giáo trình có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Thư viện, QLĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH GIÁO TRÌNH/TÀI LIỆU GIẢNG DẠY BIÊN SOẠN ĐƯỢC NGHIỆM THU VÀ SỬ DỤNG TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ...
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ- ĐHKTYTHD ngày .../... / ... của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương)

	TT
	Tên giáo trình
	Chủ biên
	Thành viên ban biên soạn

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH SÁCH ĐÃ XUẤT BẢN ĐƯỢC THẨM ĐỊNH LÀM

GIÁO TRÌNH/TÀI LIỆU GIẢNG DẠY TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ...
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ- ĐHKTYTHD ngày .../... / ... của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương)

	TT
	Tên sách
	Chủ biên
	Nhà xuất bản/

Năm xuất bản
	Số đăng ký
xuất bản

PAGE

BM12.QT03.QLĐT